
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:26

Holeně CCM Tacks XF Pro YTH

Cena: 2 147,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 5581031
Výrobce: CCM
Kategorie: Dětské

Holeně CCM Tacks XF Pro YTH
TACKS XF PRO chrániče holení – maximální pohodlí a ochrana pro mladé bruslaře!
S lehkou konstrukcí skořepiny, která zlepšuje plynulost pohybu, nabízí tyto chrániče skvělou ochranu při hře. Díky pohodlným zajišťovacím popruhům a rychlému
nasazování jsou hráči připraveni na led během chvilky. S důrazem na pohyblivost a funkčnost jsou ideální pro rekreační hráče, kteří potřebují lehkou, ale účinnou
ochranu.

Tvarovaný PE materiál efektivně odvádí nárazy pryč od kolen, zatímco vyjímatelná vložka s technologií D3O® Zero poskytuje tlumení nárazů a otřesů, čímž zvyšuje
komfort a ochranu.


